Valore dell’immobile nello stato di fatto in cui si trova con le spese 

tecniche di regolarizzazione a carico della procedura: 
€. 63.509,20  

Valore dell’immobile nello stato di fatto in cui si trova, con le spese 

tecniche di regolarizzazione a carico dell’acquirente: 
€. 63.509,20   

VALORE STIMATO: €. 63.500,00 (c.t.) 

(sessantatremilacinquecento/00) 

Novara li 28 luglio 2025                                                                                      Il Perito  

Geom. Lorenzo Verrua